
 

 

OBWIESZCZENIE NR LXVI/578/23 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz za usługi opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych do zlewni 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

tekst jednolity uchwały nr LVII/519/22 Rady Miejskiej Góry z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz za usługi opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych do zlewni (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2023 r. poz. 60) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą 

nr LXI/546/23 Rady Miejskiej Góry z dnia 31 marca 2023 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz za usługi opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych do zlewni (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 2556). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje § 2 uchwały  

nr LXI/546/23 Rady Miejskiej Góry z dnia 31 marca 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz za usługi opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych do zlewni (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 2556), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.”.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Arkadiusz Szuper

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 5733



Załącznik do obwieszczenia nr LXVI/578/23 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

UCHWAŁA NR LVII/519/22 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy  

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy  

oraz za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych do zlewni 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469)1 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Góra, 

którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy 

Góra, w następujących wysokościach: 

1) za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny: 

a) 24,90 zł za pojemnik lub worek o pojemności 120 l, 

b) 228,25 zł za pojemnik o pojemności 1100 l, 

c) 1452,50 zł za pojemnik o pojemności 7 m3, 

d) 2075,00 zł za pojemnik o pojemności 10 m3; 

2) za jednorazowy odbiór odpadów komunalnych zebranych w sposób nieselektywny: 

a) 49,80 zł za pojemnik lub worek o pojemności 120 l, 

b) 456,50 zł za pojemnik o pojemności 1100 l, 

c) 2905,00 zł za pojemnik o pojemności 7 m3, 

d) 4150,00 zł za pojemnik o pojemności 10 m3. 

§ 2. 2 1. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do zlewni w wysokości 40,00 zł/m³ brutto. 

2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych do zlewni 

w wysokości 250,00 zł/m³ brutto. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/389/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani  

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy oraz za usługi opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do zlewni (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. 

poz. 6039). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

                                                      
1 Zmiana wprowadzona w związku z opublikowaniem tekstu jednolitego ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach.  
2 Zmieniony przez § 2 uchwały nr LXI/546/23 Rady Miejskiej Góry z dnia 31 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2023 r. poz. 2556), która weszła w życie 3 maja 2023 r.   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5733


		2023-10-20T10:18:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




